
                                                              SPONSOR STRATEGICZNY             ORGANIZATOR     SPONSORZY     PARTNER TECHNICZNY  

M. KLUB SLA CZA JAR KOS SUMA

1. BŁĘKITNI NW DZIEMIANY 380 380 400 340 1500

2. PENDOLINO 360 360 320 380 1420

3. FACE NORDIC WALKING TEAM 290 270 270 240 1070

4. KS METRACO POLKOWICE 0 280 150 340 770

5. JEZIORKI - AKTYWNA WIEŚ 70 150 170 140 530

6. LKS ZANTYR SZTUM 80 130 160 45 415

7. PUSZCZYK BUKOWY 100 100 100 100 400

8. SKI FAMILY TEAM 100 80 100 80 360

9. KLUB SPORTOWY ELBLĄSKIE WŁÓCZY-KIJE 150 100 0 100 350

10. DWA KIJE SŁUPSK 100 45 35 110 290

11. TEAM MEPROZET 70 70 80 60 280

12. EKSPEDYCJA NORDIC TEAM SZCZECIN 0 130 80 35 245

13. ENERGA NW TEAM 80 80 80 0 240

14. NORDIC WALKING KLUB SZCZECIN 60 60 70 50 240

15. WTW.WŁOCŁAWEK 70 70 70 0 210

16. CHODZEZKIJAMI.PL 195 0 0 0 195

17. GREEN TEAM ZIELONA GÓRA 0 0 0 180 180

18. KB KATORŻNIK MUROWANA GOŚLINA 150 0 0 0 150

19. DĄBROWA NORDIC TEAM 110 0 0 0 110

Klasyfikacja drużynowa Pucharu Pomorza na 10 km



20. FRYZ NORD TEAM 0 100 0 0 100

21. WESOŁY BORSUK TEAM 0 0 0 100 100

22. 4DON 90 0 0 0 90

23. BIEGAMYRAZEM.PL 0 0 80 0 80

24. MOSIR RYPIN 80 0 0 0 80

25. GOSIR OSIELSKO 70 0 0 0 70

26. KB HARCOWNIK JELCZ -LASKOWICE 0 0 0 70 70

27. MARSZ PO ZDROWIE 0 0 0 60 60

28. CZARNE PANTERY 0 56 0 0 56

29. LZS JUSTYNÓW 0 0 0 50 50



                                                        SPONSOR STRATEGICZNY  ORGANIZATOR       SPONSORZY                                                       

 

M Klub M M K K M M K K SUMA

1. PENDOLINO 1 2 1 1 100 80 100 100 380

2. BŁĘKITNI NW DZIEMIANY 2 2 1 2 80 80 100 80 340

3. KS METRACO POLKOWICE 3 3 1 1 70 70 100 100 340

4. FACE NORDIC WALKING TEAM 3 4 3 7 70 60 70 40 240

5. GREEN TEAM ZIELONA GÓRA 1 2 100 0 80 0 180

6. JEZIORKI - AKTYWNA WIEŚ 3 3 70 0 70 0 140

7. DWA KIJE SŁUPSK 4 5 0 0 60 50 110

8. KLUB SPORTOWY ELBLĄSKIE WŁÓCZY-KIJE 1 100 0 0 0 100

9. PUSZCZYK BUKOWY 1 100 0 0 0 100

11. WESOŁY BORSUK TEAM 1 0 0 100 0 100

12. SKI FAMILY TEAM 2 80 0 0 0 80

13. KB HARCOWNIK JELCZ -LASKOWICE 3 70 0 0 0 70

14. MARSZ PO ZDROWIE 4 0 0 60 0 60

15. TEAM MEPROZET 4 60 0 0 0 60

16. LZS JUSTYNÓW 5 0 0 50 0 50

17. NORDIC WALKING KLUB SZCZECIN 5 50 0 0 0 50

18. LKS ZANTYR SZTUM 6 0 0 45 0 45

19. EKSPEDYCJA NORDIC TEAM 8 0 0 35 0 35

Klasyfikacja drużynowa 10 km na zawodach w Koszalinie 13.08.2016

 PARTNER TECHNICZNY  

Miejsca
Mężczyźni Kobiety Mężczyźni Kobiety

Punkty



                                                        SPONSOR STRATEGICZNY  ORGANIZATOR       SPONSORZY                                                       

 

M. Klub M M K K M M K K SUMA

1. BŁĘKITNI NW DZIEMIANY 1 1 1 1 100 100 100 100 400

2. PENDOLINO 2 4 1 2 80 60 100 80 320

3. FACE NORDIC WALKING TEAM 2 3 2 7 80 70 80 40 270

4. JEZIORKI – AKTYWNA WIEŚ 3 1 70 0 100 0 170

5. LKS ZANTYR 1 4 0 0 100 60 160

6. KS METRACO POLKOWICE 1 5 100 0 50 0 150

7. PUSZCZYK BUKOWY 1 100 0 0 0 100

8. SKI FAMILY KLUB 1 100 0 0 0 100

9. BIEGAMYRAZEM.PL 2 80 0 0 0 80

10. EKSPEDYCJA NORDIC TEAM SZCZECIN 2 0 0 80 0 80

11. ENERGA NW TEAM 2 80 0 0 0 80

12. TEAM MEPROZET 2 80 0 0 0 80

13. NORDIC WALKING KLUB SZCZECIN 3 70 0 0 0 70

14. WTW.WŁOCŁAWEK 3 70 0 0 0 70

15. DWA KIJE 8 0 0 35 0 35

Klasyfikacja drużynowa 10 km na zawodach w Jarosławcu 26.06.2016

 PARTNER TECHNICZNY  

Miejsca
Mężczyźni Kobiety Mężczyźni Kobiety

Punkty



                                                        SPONSOR STRATEGICZNY  ORGANIZATOR       SPONSORZY                                                       

 

Lp. Klub M M K K M M K K

1. BŁĘKITNI NW DZIEMIANY 1 2 1 1 100 80 100 100 380

2. PENDOLINO 1 2 1 2 100 80 100 80 360

3. KS METRACO POLKOWICE 1 1 2 100 0 100 80 280

4. FACE NORDIC WALKING TEAM 2 3 3 5 80 70 70 50 270

5. JEZIORKI-AKTYWNA WIEŚ 3 2 70 80 0 0 150

6. EKSPEDYCJA NORDIC TEAM SZCZECIN 3 4 70 0 60 0 130

7. LKS ZANTYR 1 9 0 0 100 30 130

8. FRYZ NORD TEAM 4 7 0 0 60 40 100

9. K S ELBLĄSKIE WŁÓCZY-KIJE 1 100 0 0 0 100

10. PUSZCZYK BUKOWY 1 100 0 0 0 100

11. ENERGA NW TEAM 2 80 0 0 0 80

12. SKI FAMILY TEAM 2 80 0 0 0 80

13. TEAM MEPROZET 3 70 0 0 0 70

14. WTW.WŁOCŁAWEK 3 70 0 0 0 70

15. NORDIC WALKING KLUB SZCZECIN 4 60 0 0 0 60

16. CZARNE PANTERY 8 14 35 0 21 0 56

17. DWA KIJE 6 0 0 45 0 45

Klasyfikacja drużynowa 10 km na zawodach w Czaplinku 19.06.2016

Miejsca Punkty
Mężczyźni Kobiety Mężczyźni Kobiety

SUMA

 PARTNER TECHNICZNY  



                                                      SPONSOR STRATEGICZNY    ORGANIZATOR  SPONSORZY          PARTNER TECHNICZNY  

 

Lp. Klub M M K K M M K K

1. BŁĘKITNI NW DZIEMIANY 1 1 1 2 100 100 100 80 380

2. PENDOLINO 1 2 1 2 100 80 100 80 360

3. FACE NORDIC WALKING TEAM 2 2 3 4 80 80 70 60 290

4. CHODZEZKIJAMI.PL 5 6 1 50 45 100 0 195

5. KB KATORŻNIK MUROWANA GOŚLINA 5 1 50 0 100 0 150

6. KS ELBLĄSKIE WŁÓCZY-KIJE 2 3 80 70 0 0 150

7. DĄBROWA NORDIC TEAM 4 5 60 0 50 0 110

8. DWA KIJE SŁUPSK 5 5 0 0 50 50 100

9. PUSZCZYK BUKOWY 1 100 0 0 0 100

10. SKI FAMILY TEAM 1 100 0 0 0 100

11. 4DON 5 7 50 0 40 0 90

12. ENERGA NW TEAM 2 80 0 0 0 80

13. LKS ZANTYR 2 0 0 80 0 80

14. MOSIR RYPIN 2 0 0 80 0 80

15. GOSIR O SIELSKO 3 0 0 70 0 70

16. JEZIORKI - AKTYWNA WIEŚ 3 70 0 0 0 70

17. TEAM MEPROZET 3 70 0 0 0 70

18. WTW.WŁOCŁAWEK 3 70 0 0 0 70

19. NORDIC WALKING KLUB SZCZECIN 4 60 0 0 0 60

Klasyfikacja drużynowa 10 km na zawodach w Sławnie 30.04.2016

Miejsca Punkty
Mężczyźni Kobiety Mężczyźni Kobiety

SUMA


